
06-03-00 Energibesparende foranstaltninger Statusliste 

Nr. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Ansøgerdata: 

Navn: 

Jenny Pedersen 

Børge Hansen 

Harry Nielsen 

Nancy Nielsen 

Arne Holm 

Jens Kræmmer 

Anna Holm 

Holger Lassen 

Anny Sørensen 

Kathrine Vadstrup 

Jenny Pedersen 

Niels Ove Nielsen 

Anna Dahl 

Anne Lise Jensen 

Minna Kjærulff Beck 

Anker Jensen 

Edel Johansen 

Karen Danberg Gommesen 

Frede Jørgensen 

Inger Marie Råben 

Villy Pedersen 

Lillian Nielsen 

Allan Johnsen 

Arne Lysdal Rasmussen 

Nora Bøhm 

Max Buch 

Gunhild Smith 

Adresse: 

Nylandsvej 8 

Strandvejen 60 

Præstegårdsvej 18 

Smedegade 16 

Teglværksvej 2 

Petersborg 2 

Stenskov 3 

Kirkevej 8 

Kalkhavesvej 14 

Bøgevej 3 

Nylandsvej 8 

Mårup Skolegyde 2 

Vestergyde 3 

Toftebjerg Hovedgade 24 

Morten Madsensvej 11 

Smedestræde 10 

Vrangstrup 9 

Molboens Bakke 12 

Marsk Stigsvej 22 

Byvejen 35 

Østervangen 32 

Torup 14 

Viemosevej 12 

Stadionsvej 22 

Filipsdal 8 

Svanevej 6 

Ørby Hovedgade 17 

Ansøgt om: 

Beløb: 

16.000 

2.700 

39.500 

43.125 

35.000 

68.069 

54.688 

15.000 

54.434 

55.000 

30.000 

28.927 

45.951 

38.211 

3.700 

6.500 

25.000 

110.000 

5.700 

40.000 

33.000 

35.000 

47.285 

50.000 

43.000 

68.350 

60.000 

Arbejde: 

Termovinduer 

Termostatventiler 

Termovinduer 

Termovinduer + efterisol. Ydervæg 

Termovinduer 

Termovinduer 

Termovinduer 

Isolering af nyt gulv 

Termovinduer 

Termovinduer 

Isolering af ydervæg 

Oliefyr/kedel og radiatortermostater 

Isolering loft og forsatsruder 

Nyt oliefyr 

Radiatortermostatventiler 

Radiatortermostatventiler 

Termovinduer og døre 

Nye vinduer med koblede rammer 

Termostatventiler 

Termovinduer, isol. væg, radiator 

Døre/indgangspartier m. termoglas 

Termovinduer, døre, radiatorvent. 

Døre/vinduer, Radiatoranlæg 

Termovinduer 

Termo- og forsatsruder, ny brænder 

Termovinduer, isolering af væg 

Termovinduer 

Status, dato/beløb: 

E-konsulent: 

14.06.99 

ingen 

21.06.99 

21.06.99 

20.11.98 

23.06.99 

23.06.99 

23.06.99 

23.11.98 

29.06.99 

16.02.99 

06.07.99 

ingen 

08.07.99 

ingen 

ingen 

14.07.99 

13.07.99 

ingen 

13.07.99 

20.07.99 

20.07.99 

27.07.99 

20.07.99 

21.07.99 

06.08.99 

12.08.99 

AK 

-

AK 

KBM 

AK 

KBM 

KBM 

AK 

AK 

AK 

AK 

Tilsagn: 

17.06.99 

22.06.99 

24.06.99 

24.06.99 

25.06.99 

29.06.99 

02.07.99 

02.07.99 

05.07.99 

06.07.99 

07.07.99 

KBM 08.07.99 

- 27.07.99 

KBM 27.07.99 

-

-

AK 

AK 

-

AK 

AK 

AK 

KBM 

AK 

AK 

AK 

AK 

27.07.99 

27.07.99 

27.07.99 

27.07.99 

27.07.99 

27.07.99 

27.07.99 

28.07.99 

29.07.99 

30.07.99 

03.08.99 

03.09.99 

24.08.99 

Beløb: 

8.000 

1.350 

19.750 

20.063 

17.500 

25.000 

25.000 

7.500 

25.000 

25.000 

15.000 

14.403 

22.975 

19.105 

1.850 

3.250 

12.500 

25.000 

2.850 

20.000 

16.500 

17.500 

23.642 

25.000 

21.500 

25.000 

25.000 

Udbetalt: 

17.09.99 

01.12.99 

22.11.99 

16.11.99 

03.02.00 

26.10.99 

24.11.99 

31.08.99 

07.09.99 

07.12.99 

17.09.99 

27.10.99 

21.02.00 

04.11.99 

17.01.00 

16.08.99 

15.10.99 

16.11.99 

20.08.99 

09.11.99 

26.11.99 

17.11.99 

21.02.00 

Beløb: 

6.812 

1.062 

19.750 

20.063 

15.818 

25.000 

25.000 

7.369 

25.000 

25.000 

15.000 

14.463 

22.975 

19.105 

1.812 

2.894 

10.562 

25.000 

2.068 

14.679 

23.499 

19.131 

25.000 
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06-03-00 Energibesparende foranstaltninger Statusliste 

Nr. 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

Ansøgerdata: 

Navn: 

Joan Henckel 

Jacob Christensen 

Jørn Kortbek 

Tage Preem 

Arthur Paul 

Bertha Wilhelmsen 

Villy Pedersen 

Steen Navntoft 

Bjarne Kleis 

Børge Hansen 

Aage Pedersen 

Henny Hansen 

Ruth Bryder 

Christian Jensen 

Hans Lund Hansen 

Bent Kristensen 

Norma Jensen 

Ejnar Stjerne 

Ingeborg Louise Ladefoged 

Torkild Olsen 

Ester Kleis 

Tove Printz 

Niels Lundsager 

Betty Egeris 

Hans Ditlevsen 

Britta Mahler 

Peder Pedersen 

Adresse: 

Kolby Hovedgade 36 

Østerbyvej 21 

Kærbakken 14 

Sygehusvej 36 

Ørbyvej 2 

Kolby Hovedgade 35 

Østervangen 32 

Langgade 7 

Besservej 18 

Strandvejen 60 

Maarup Hovedgade 26 

Lerbakkevej 9 

Kaasen 25 

Storegade 2 

Tværvej 22 

Besser Hovedgade 30 

Storegade 4 

Besservej 43 

Frederiksberg 2 

Vestermarksvej 58 

Furden 14 

Ringvejen 25 A 

Krogen 2 

Præstegyden 2 

Gammelløkkevej 14 

Frederiksberg 18 

Besser Hovedgade 24 

Ansøgt om: 

Beløb: 

44.267 

26.750 

68.699 

20.000 

50.000 

45.000 

9.000 

26.375 

35.000 

11.000 

22.000 

30.000 

33.000 

70.250 

10.158 

20.448 

10.000 

6.500 

18.000 

24.000 

21.000 

30.000 

12.500 

40.000 

12.000 

4.500 

18.000 

Arbejde: 

Vinduer/døre/isolering 

Isolering af loft 

Vinduer/døre/isolering 

Termovinduer 

Termovinduer/dør 

Termovinduer/dør/isolering 

Ny oliebrænder 

Nye termovinduer 

Nye termovinduer/isolering af loft 

Nyt termovindue 

Nye termovinduer + dør 

Nye termovinduer + dør 

Nyt oliefyr + kedel 

Nye vinduer + gulv 

Nye termovinduer 

Nye termovinduer 

Ny oliebrænder 

Nye termovinduer 

Nye termovinduer + dør 

Nye termovinduer 

Isolering af loft 

Nye termovinduer + dør 

Isolering af loft 

Nye termovinduer + dør 

Isolering af loft 

Termostatventiler 

Nye termovinduer 

Status, dato/beløb: 

E-konsulent: 

20.08.99 

ingen 

31.08.99 

02.09.99 

02.09.99 

02.09.99 

09.09.99 

20.08.99 

02.09.99 

24.09.99 

29.09.99 

05.10.99 

08.10.99 

08.10.99 

08.10.99 

01.10.99 

08.10.99 

21.10.99 

19.10.99 

04.10.99 

ingen 

07.11.99 

ingen 

07.11.99 

ingen 

ingen 

KBM 

-

KBM 

AK 

AK 

AK 

AK 

KBM 

AK 

AK 

AK 

AK 

AK 

AK 

AK 

AK 

AK 

AK 

AK 

AK 

-

AK 

-

AK 

-

-

AK 

Tilsagn: 

30.08.99 

31.08.99 

07.09.99 

07.09.99 

08.09.99 

10.09.99 

13.09.99 

21.09.99 

23.09.99 

01.10.99 

08.10.99 

11.10.99 

11.10.99 

11.10.99 

13.10.99 

13.10.99 

13.10.99 

26.10.99 

26.10.99 

09.11.99 

15.11.99 

16.11.99 

22.11.99 

22.11.99 

01.12.99 

01.12.99 

01.12.99 

Beløb: 

22.133 

13.375 

25.000 

10.000 

25.000 

22.500 

4.500 

6.205 

17.500 

5.500 

9.759 

15.000 

16.500 

25.000 

5.079 

10.224 

5.000 

3.250 

9.000 

12.000 

10.500 

15.000 

6.250 

20.000 

6.000 

2.250 

9.000 

Udbetalt: 

17.01.00 

06.03.00 

06.12.99 

05.01.00 

24.11.99 

10.12.99 

20.10.99 

08.12.99 

17.02.00 

26.10.99 

05.01.00 

15.11.99 

16.02.00 

26.10.99 

07.12.99 

02.02.00 

20.12.99 

26.01.00 

20.12.99 

Beløb: 

12.273 

9.173 

25.000 

9.689 

23.672 

14.393 

4.006 

Bortfald 

16.843 

Bortfald 

14.772 

15.937 

25.000 

4.156 

3.250 

7.314 

11.690 

3.814 

5.754 
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06-03-00 Energibesparende foranstaltninger Statusliste 

Nr. 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

Sum: 

Ansøgerdata: 

Navn: 

Gudrun Holm 

Eva Andersen 

Steen Navntoft 

Dagny Madsen 

Jens Jørgen Larsen 

Samuel Nielsen 

Gunnar Biilow 

Niels Madsen 

Samlet støtteprocent [%]: 

Udbetalingsprocent [%]: 

Adresse: 

Nordby Hovedgade 10 

Stadions vej 19 

Langgade 7 

Vesterled 1 

Nylandsvej 21 

Vestermarksvej 22 

Besservej 5 

Østervangen 25 

45,2 

72,6 

Ansøgt om: 

Beløb: 

30.000 

32.000 

53.812 

20.000 

27.000 

50.000 

29.900 

5.000 

z.uzo.zyy 

Arbejde: 

Isolering af loft 

Nye termovinduer + dør 

Nye termovinduer 

Nye termovinduer + dør 

Termostatventiler + radiatorer 

Nye termovinduer + dør 

Isolering af loft + nye termovinduer 

Termostatventiler 

Samsøs andel af landstilsagnet [%]: 

Samsøs andel af landsudbetalingen [%]: 

Status, dato/beløb: 

E-konsulent: 

ingen 

29.11.99 

20.08.99 

29.11.99 

06.12.99 

09.12.99 

06.12.99 

ingen 

1,1 

1,2 

-

AK 

Tilsagn: 

01.12.99 

08.12.99 

KBM 08.12.99 

AK 

AK 

AK 

AK 

-

10.12.99 

10.12.99 

20.12.99 

20.12.99 

20.12.99 

Beløb: 

15.000 

16.000 

12.661 

10.000 

13.500 

25.000 

14.950 

2.500 

890.470 

Udbetalt: 

24.01.00 

17.01.00 

17.01.00 

Samsøs befolkningsandel [%]: 

Samsøs tilsagnsfaktor: 

Beløb: 

14.375 

13.156 

2.312 

603.641 

0,1 

13 

20 X bø sispoo 
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06-03-00 Energibesparende foranstaltninger Statusliste 

Nr. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Sum: 

Ansøgerdata: 

Navn: 

Esther Iversen 

Hans Christian Rasmussen 

Inger Louise Larsen 

Elin Snedker 

Eva Andersen 

Edith Pedersen 

Samlet støtteprocent [%]: 

Udbetalingsprocent [%]: 

Adresse: 

Besser Kirkevej 29 

Vestergade 1 

Søtofte 15 

Morten Madsensvej 10 

Stadions vej 19 

Mårup Hovedgade 18 

50,0 

11,8 

Ansøgt om: 

Beløb: 

34.000 

50.000 

35.000 

26.000 

18.000 

40.000 

203.000 

Arbejde: 

Ombygning af varmeanlæg 

Nye termovinduer 

Nye termovinduer 

Isolering af loft 

Nye termovinduer 

nyt fyr og kedel 

Samsøs andel af landstilsagnet [%]: 

Samsøs andel af landsudbetalingen [%]: 

Status, dato/beløb: 

E-konsulent: 

22.12.99 

10.01.00 

24.01.00 

ingen 

07.01.00 

29.02.00 

0,2 

0,0 

AK 

AK 

AK 

-

AK 

AK 

Tilsagn: 

07.01.00 

13.01.00 

02.02.00 

16.02.00 

16.02.00 

06.03.00 

Beløb: 

17.000 

25.000 

17.500 

13.000 

9.000 

20.000 

101.500 

Udbetalt: 

06.03.00 

Samsøs befolkningsandel [%]: 

Samsøs tilsagnsfaktor: 

Beløb: 

11.978 

11.978 

0,1 

2 
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06-03-00 Energibesparende foranstaltninger Rykkerliste 

Nr. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Ansøgerdata: 

Navn: 

Inger Marie Råben 

Villy Pedersen 

Arne Lysdal Rasmussen 

Gunhild Smith 

Børge Hansen 

Hans Lund Hansen 

Bent Kristensen 

Ester Kleis 

Tove Printz 

Betty Egeris 

Britta Mahler 

Peder Pedersen 

Eva Andersen 

Steen Navntoft 

Dagny Madsen 

Samuel Nielsen 

Gunnar Biilow 

Adresse: 

Byvejen 35 

Østervangen 32 

Stadionsvej 22 

Ørby Hovedgade 17 

Strandvejen 60 

Tværvej 22 

Besser Hovedgade 30 

Furden 14 

Ringvejen 25 A 

Præstegyden 2 

Frederiksberg 18 

Besser Hovedgade 24 

Stadionsvej 19 

Langgade 7 

Vesterled 1 

Vestermarksvej 22 

Besservej 5 

Telefon: 

86 59 00 31 

86 59 18 49 

86 59 09 85 

86 59 09 66 

86 59 20 64 

86 59 00 48 

86 59 02 74 

86 59 23 03 

86 59 61 56 

86 59 20 87 

86 59 18 04 

86 59 15 31 

86 59 0133 

86 59 61 01 

86 59 15 48 

86 59 13 94 

Ansøgt om: 

Beløb: 

40.000 

33.000 

50.000 

60.000 

11.000 

10.158 

20.448 

21.000 

30.000 

40.000 

4.500 

18.000 

32.000 

53.812 

20.000 

50.000 

29.900 

Arbejde: 

Termovinduer, isol. væg, radiator 

Døre/indgangspartier m. termoglas 

Termovinduer 

Termovinduer 

Nyt termovindue 

Nye termovinduer 

Nye termovinduer 

Isolering af loft 

Nye termovinduer + dør 

Nye termovinduer + dør 

Termostatventiler 

Nye termovinduer 

Nye termovinduer + dør 

Nye termovinduer 

Nye termovinduer + dør 

Nye termovinduer + dør 

Isolering af loft + nye termovinduer 

Status, datoÆeløb: 

Tilsagn: 

27.07.99 

27.07.99 

30.07.99 

24.08.99 

01.10.99 

13.10.99 

13.10.99 

15.11.99 

16.11.99 

22.11.99 

01.12.99 

01.12.99 

08.12.99 

08.12.99 

10.12.99 

20.12.99 

20.12.99 

Bortfald: 

28.04.00 

28.04.00 

01.05.00 

26.05.00 

03.07.00 

15.07.00 

15.07.00 

17.08.00 

18.08.00 

24.08.00 

02.09.00 

02.09.00 

09.09.00 

09.09.00 

11.09.00 

21.09.00 

21.09.00 

Beløb: 

20.000 

16.500 

25.000 

25.000 

5.500 

5.079 

10.224 

10.500 

15.000 

20.000 

2.250 

9.000 

16.000 

12.661 

10.000 

25.000 

14.950 
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